
Fenix TK35 Cree XM-L 
 
Informace o zboží 
Extrémně výkonná svítilna Fenix TK35 přináší 
světelný tok až 820 lumenů (ANSI) a dosvit až 
333 metrů. Svítilnu je možné napájet čtyřmi 
lithiovými CR123 bateriemi nebo dvěma li-ion 
akumulátory typu 18650. Světelného toku 820 
lumenů bylo dosaženo použitím nejnovější 
vysoce výkonné LED Cree XM-L T6. Celkem 
šest konstantně regulovaných úrovní výkonu 
pro možnost volby mezi maximálním výkonem 
a výdrží (až 170 hodin), nechybí ani dva 
skryté zábleskové režimy strobe a SOS. 
 
Díky uspořádání baterií vedle sebe je svítilně překvapivě krátká a perfektně padne do ruky. Ovládání je 
pohodlné a rychlé pomocí dvou tlačítek - hlavním spínačem se svítilna zapíná a druhým spínačem se přepínají 
režimy výkonu. Svítilna je vhodná zvláště pro pohyb v těžkém terénu, pátrací operace a dohledávku, ale i běžné 
domácí použití. 
 
Všechny parametry svítilny (světelný tok, doba provozu na baterie, vodotěsnost, dosvit a nárazuvzdornost) jsou 
změřeny v souladu s normou ANSI/NEMA FL 1-2009. 
 
Parametry svítilny: 

• Je použita prémiová super výkonná LED (světlo emitující dioda) Cree XM-L T6 s životností 50000 hodin. 
• Celkem šest režimů výkonu: 
•           o režimy svícení: 820 lumenů (1,5 hodiny) -> 346 lumenů (5 hodin) -> 109 lumenů (16 hodin) ->  

             12 lumenů (170 hodin) 
•           o zábleskové režimy pro upoutání pozornosti a nouzové situace: Strobe -> SOS. 
• Časy výdrže jsou měřeny s CR123 bateriemi s kapacitou 1500mAh. 
• Používá 4x jednorázové lithiové CR123/CR123A baterie nebo 2x 18650 li-ion nabíjecí baterie. 
• Vysoce efektivní hladký reflektor pro perfektní kužel s dosvitem přes 333 metrů (27739cd). 
• Digitálně regulováno pro konstantní jas. 
• Svítilna má paměť a zapne se vždy v posledním nastaveném režimu (neplatí pro zábleskové režimy). 
• Ochrana proti náhodnému vložení baterie obráceně (přepólování). 
• Vyrobeno z leteckého tvrzeného hliníku. 
• Lichoběžníkové závity vysoce odolné vůči opotřebení. 
• Odolný těžce poškrábatelný povrch - Type III hard anodized. 
• Nárazuvzdorná pádům z výšky 1,2 metru. 
• Vodotěsná dle standardu IPX-8 (do hloubky 2 metry po dobu 30 minut). 
• Taktický vypínač na konci svítilny (funkce okamžitého zapnutí/vypnutí namáčknutím - momentary on/off). 
• Rozměry 16,4cm (délka) x 5,2cm (průměr hlavy) x 4,4cm (největší průměr oválného těla). 
• Váha 256 gramů. 
• Tvrzená ultra čistá skleněná čočka s antireflexním povrchem. 
• Ke svítilně je přiloženo poutko na ruku, pouzdro, náhradní o-kroužky. 
 

Použití: 
Pro zapnutí svítilny stiskněte hlavní (větší) spínač. Změna režimů se provádí stisknutím druhého menšího 
spínače. Pro přepnutí do zábleskových režimů při zapnuté svítilně přidržte stisknutý menší spínač po dobu 
přibližně 1 sekundy. 
  
Upozornění: 

• Nerozebírejte sami zapečetěné části svítilny, poruší se tím záruka. 
• Ochrana proti přehřátí - při provozu v turbo režimu 820 lumenů se svítilna po 25 minutách přepne do 

druhého nejvyššího režimu. Pokud není svítilna v ruce příliš horká, lze ji přepnout zpět na plný výkon. 
• Používejte pouze kvalitní baterie, aby nedošlo k poškození svítilny z důvodu úniku látek z baterie. 
• Dodržujte správnou polaritu při vkládání baterií do držáku. 
• Pokud svítilna bliká či se nerozsvítí, může to být jedním z následujících důvodů: 

o Baterie jsou téměř vybité – vyměňte je. 
o Kontakty uvnitř svítilny jsou zanesené – očistěte je houbičkou namočenou v alkoholu. 
o Tělo svítilny je uvolněné – přidejte lubrikant na těsnící kroužky a dotáhněte. 

 
Záruka: 
Zákonná dvouletá záruka. 
 




